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高雄師範大學燕巢校區位置圖： 

下燕巢交流道後右轉，直行約 4km 於深水國小（旁邊有天橋）左轉可達燕巢校區 
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高雄師範大學燕巢校區平面圖 

筆試考場生科大樓 B館 1樓 B101 研討室、生科大樓 B館 2樓 B203 研討室。 
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燕巢學園快線(E04) 

E04A 燕巢學園快線 

高鐵左營站→高師大燕巢校區 (路線代碼：8541) 

 

路線編號 

E04A 燕巢學園快線 

路線描述 

高鐵左營站－高師大燕巢校區 

往高師大燕巢校區 往高鐵左營站 
  

06:40 

07:35 

08:20 

12:10 

14:10 

15:30 

17:30 

20:10 

07:30 

08:30 

09:10 

13:10 

15:10 

16:30 

18:30 

21:00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※本表僅提供參考，正確時刻表請上義大客運查詢。 
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